

Vapaaehtoistoiminnan harjoittelu YHTEISTYÖN LÄHTÖKOHTIA

Tämän lomakkeen tavoitteena on helpottaa Metropolia Ammattikorkeakoulun ja vapaaehtoistoimintaa toteutuu vapaaehtois- tai kansalaistoiminnan kontekstissa. Sitä käytetään osapuolten käytänteiden ja odotusten selkeyttämisessä sekä opiskelijoille tiedottamisessa.

Lomakkeen tarkoituksena on kuvata yhteistyön lähtökohtia, ei velvoittaa osapuolia. Tiedot kirjataan niin yleisellä tasolla, ettei niitä tarvitse päivittää vuosittain. Yhteistyökumppanin toivotaan ilmoittavan Metropoliaan, kun sen toiminnassa tapahtuu merkittäviä muutoksia tai yhteyshenkilö muuttuu, jotta tiedot voidaan päivittää.

Organisaation nimi	Plan International Suomi / Muuttajat!-demokratiakasvatushanke
Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot	Susanna Salmijärvi susanna.salmijarvi@plan.fi +358 50 346 9579
Yhteyshenkilön tehtävä	Vapaaehtoistoiminnan koordinointi ja vapaaehtoisten ohjaaminen. Vapaaehtoistoiminnan harjoittelun yhteyshenkilö.
Viimeisin päivitys	11.9. 2017

Harjoitteluympäristö/ toiminnan sisältö	<p>Plan International Suomi / Muuttajat!-demokratiakasvatushanke</p> <p>Plan International Suomi keskittyy erityisesti työhön kehitysmaissa. Suomessa tehdään globaalikasvatusta kouluissa, järjestöissä ym. Vuodesta 2010 lähtien maahanmuuttajatyö on ollut yksi Planin toimintamuodoista. Pääkohderyhmänä ovat oppivelvollisuuden loppupuolella Suomeen muuttaneet nuoret ja heidän perheensä.</p> <p>Yksi Planin maahanmuuttajatyön hankkeista on Muuttajat!-demokratiakasvatushanke. Hankkeen tavoitteena on lisätä 15–18-vuotiaiden maahanmuuttajanuorten tietoa suomalaisen yhteiskunnan vaikuttamisväylistä ja omista osallistumisen kanavista sekä samalla rohkaista nuoria aktiivisiksi kansalaisiksi niin omassa arjessaan kuin kunnan ja valtionkin tasolla.</p> <p>Muuttajat!-hankkeessa noin 18–29-vuotiaat vapaaehtoiset tukevat maahanmuuttajanuorten verkostoitumista suomalaisessa yhteiskunnassa ja auttavat nuoria omien kiinnostuksen kohteiden sekä vaikuttamiskanavien löytämisessä. Vapaaehtoiset ohjaavat nuorten pienryhmiä osana erilaisia demokratiakasvatuskokonaisuuksia. Vapaaehtoiset toimivat mm. pienryhmien fasilitaattoreina ja mentoreina ryhmän luonteesta ja tavoitteesta riippuen. Vapaaehtoisen tehtävänä on tukea, neuvoa ja rohkaista nuoria ryhmätyöskentelyssä.</p> <p>Muuttajat!-hankkeen vapaaehtoisena työskentelet lyhytkestoisesti, mutta intensiivisesti ja itsenäisesti nuorten ryhmien kanssa. Tutustut nuorten ja erityisesti maahanmuuttajanuorten parissa tehtävään työhön sekä demokratiakasvatushankkeen toteuttamiseen.</p> <p>Lue lisää Planin maahanmuuttajatyöstä: www.plan.fi/maahanmuuttajatyo</p>
Harjoittelijan valmiudet	Toivomme vapaaehtoiselta aitoa halua kohdata nuoria sekä kiinnostusta hankkeen teemoja (aktiivinen kansalaisuus, vapaaehtoistoiminta,) kohtaan.

Harjoittelun ajankohta, kesto ja intensiivisyys	<p>Järjestämme koulutuksen uusille vapaaehtoisille yleensä syksyllä ja alkuvuodesta. Tulevista vapaaehtoisten koulutuksista ilmoitamme nettisivuillamme (www.plan.fi/maahanmuuttajatyö/tyossamme-tapahtuu). Toimintaan tullaan aina mukaan koulutuksen kautta, mutta nuorten ryhmät toimivat pitkin lukuvuotta. Toimintaa on sekä aamupäivisin, että iltapäivisin.</p> <p>Toivomme vapaaehtoisen sitoutuvan aina vähintään yhden ryhmän toimintaan alusta loppuun saakka. Yhden ryhmän toiminta sijoittuu yleensä n. kahden kuukauden ajanjaksolle. Kahden kuukauden aikana tapaamisia nuorten kanssa on n. 7-15 ryhmästä riippuen.</p> <p>Vapaaehtoistoiminnan koordinaattorilta saat ajankohtaista tietoa ryhmistä (yhteystiedot yllä).</p>
Koulutus/ orientaatio vapaaehtoistoimintaan	<p>Järjestämme koulutukset uusille vapaaehtoisille yleensä syksyllä ja alkuvuodesta. Myös opiskelijavapaaehtoiset ovat tervetulleita koulutukseen, sovittuaan vapaaehtoistoiminnan harjoittelusta koordinaattorin kanssa.</p>
Harjoittelun toteutus ja ohjaus/ tuki	<p>Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori toimii vapaaehtoisten ohjaajana. Kaikki vapaaehtoiset saavat koulutuksen lisäksi ohjausta koko toiminnan ajan.</p>
Harjoittelun päättäminen ja arviointi	<p>Opiskelija saa halutessaan todistuksen vapaaehtoistoiminnasta.</p>